
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  К А ЗЕ Н Н О Е  
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  « У П Р А В Л Е Н И Е  

О Б Р А ЗО В А Н И Я  
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Е ©  

К О М И Т Е Т А  А З Н А К А Е В С К О Е О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е О  Р А Й О Н А »

«Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы  
А З Н А К А Й  М У Н И Ц И П А Л Ь  

РА Й О Н Ы  
Б А Ш К А Р М А  К О М И ТЕ ТЫ  

М О Е А РИ Ф  И Д А Р О С Е ” 
М У Н И Ц И П А Л Ь  К А ЗН А  

У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е С Е

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330
Ленин ур„ 23 нче йорт,Азнакай шэЬэре 

423330

Тел./факс(885592)7-50-77, 7-50-63; E-mail: AznUO.Priemnaya@tatar.ru, 
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ 

№ 64

БОЕРЫК 

от 24.01.2019 г,

О проведении муниципального этапа 
Республиканских конкурсов 
профессионального мастерства 
работников сферы воспитания 
и дополнительного образовании детей

Во исполнение приказа МО и II РТ № под-79/19 от 23.01.2019 «О проведении 
конкурсов профессионального мастерства работников сферы воспитания и дополнительного 
образования детей» в целях реализации положений Стратегии развития воспитания 
обучающихся в Республике Татарстан на 2015 -  2025 годы, утвержденной постановлением 
Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.06.2015 № 443 «Об утверждении Стратегии 
развития воспитания в Республике Татарстан на 2015 -  2025 годы», повышения 
профессионального уровня, престижа и наиболее полной реализации творческого потенциала 
работников сферы воспитания в системе образования района приказываю:
1. Провести муниципальный этап Республиканских конкурсов профессионального 

мастерства «Воспитать человека» (для педагогов-организаторов, классных руководителей) 
7-8 февраля 2019г., «Педагог-психолог -  2019» (для педагогов-психологов 
образовательных организаций системы образования) 8 февраля 2019г., «Сердце отдаю 
детям» (для педагогов дополнительного образования) 9 февраля 2019г.

2. Утвердить Положения о проведении муниципального этапа Конкурсов 
(Приложение 1. 2, 3).

3. Ответственность за проведение комплекса организационных мероприятий по 
подготовке и проведению муниципального этапа Конкурсов возложить на методистов 
Замалиеву С.Р., Зарифуллину М.Х.

4. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений обеспечить организацию и 
проведение школьных этапов Конкурсов, участие победителей в муниципальном 
этапе Конкурсов.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа

Начальник

ставляю за собой.

А.М.Рахманов

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

